十四日的認購協議，以認
購價每股股份 3.0港元，向
認購人發行64,392,900股股
份。

約 370,000,000港元 向中合盟達融資租賃有限
公司（「中合盟達」）的進一
步注資，而餘額（如有）則
用於發展購置儲存茶葉及
化肥的土地及╱或倉庫。

於本公告日期，已籌集所
得款項淨額尚未被動用。

– 13 –

公告╱通函日期 集資活動 所得款項淨額
已公佈的所得款項
擬定用途 所得款項實際用途

二零一四年十一月二十一日、
二零一四年十二月四日及
二零一四年十二月十二日

本公司擬 (i)根據本公司與
若干配售代理所訂立日期
為二零一四年十一月二十
日的配售協議（經日期為二
零一四年十二月四日的補
充協議補充及修訂），以配
售價每股股份 3.0港元，向
不少於六名承配人配發及
發行最多82,928,000股新股
份；(ii)根據本公司與中合
供銷五期（上海）股權投資
基金合伙企業（有限合伙）
（「供銷基金五期」）所訂立
日期為二零一四年十一月
二十日的認購協議（經日期
為二零一四年十二月四日
的補充協議補充及修訂），
以認購價每股股份3.0港元
向供銷基金五期或其代名
人配發及發行 100,000,000
股新股份；及 (iii)根據本公
司與認購人所訂立日期為
二零一四年十一月二十日
的認購協議（經日期為二
零一四年十二月四日的補
充協議補充及修訂），以
認購價每股股份3.0港元，
向認購人配發及發行最多
192,074,400股新股份。

約 1,118,500,000港元 (i) 約10.4%（或約
116,000,000港元）用於
禾恒有限公司根據
其與中合盟達所訂立
日期為二零一四年八
月十四日的注資協議
並為履行該協議，而
向中合盟達進一步注
資；

(ii) 約86.8%（或約
971,400,000港元）用於
與廣州商品交易所有
限公司合作開發農產
品貿易業務；及

(iii) 約2.8%（或約31,100,000
港元）用於撥支該等其
他本集團可能不時識
別的新投資項目及一
般營運資金用途。

有關進一步詳情，請參閱
本公司日期為二零一四年
十二月十二日通函

於本公告日期，已籌集所
得款項淨額尚未被動用。

除上文所披露者外，緊接本公告日期前十二個月，本公司並無進行任何其他股
本集資活動。

– 14 –

本公司股權架構的變動

假設本公司已發行股本將無任何變動，下文載列本公司股權架構 (i)於本公告
日期；(ii)完成過往配售事項及認購事項時；及 (iii)完成配售事項及認購事項時
及緊隨認股權證所附認購權獲悉數行使後：

於本公告日期
完成過往配售事項及
認購事項時（附註1）

完成配售事項及
認購事項時及
緊隨認股權證
所附認購權獲

悉數行使後（附註 2）
股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

認購人 741,801,292 51.02 933,875,692 51.06 1,146,070,192 52.51

承配人 – – – – 141,463,000 6.48

其他公眾股東 712,170,176 48.98 895,098,176 48.94 895,098,176 41.01

合共 1,453,971,468 100.00 1,828,973,868 100.00 2,182,631,368 100.00

附註：

1. 假設 (i)最多82,928,000股新配售股份及 (ii)合共最多292,074,400股新認購股份將根據過往配
售事項及認購事項獲配發及發行；及

2. 假設最高數目的配售認股權證股份及認購認股權證股份將獲配發及發行。

上市規則的涵義

於本公告日期，認購人為控股股東並持有 741,801,292股股份，佔本公司已發行
股本約51.02%。因此，認購人為本公司關連人士，故認購事項構成本公司關連
交易，並須遵守上市規則第十四A章項下的申報、公告及獨立股東批准規定。

– 15 –

股東特別大會

本公司將召開及舉行股東特別大會，以考慮及酌情通過批准（其中包括）配售協
議、認購協議及據此擬進行的各項交易的相關決議案。

根據上市規則，任何於配售事項及認購事項擁有重大權益的股東須於股東特
別大會上，就批准配售協議、認購協議及據此擬進行的各項交易的決議案放棄
投票。因此，認購人將須於股東特別大會上就相關決議案放棄投票。除認購人
外，據董事經作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，概無其他股東於配售
協議及認購協議項下擬進行的交易中擁有重大權益，並將須於股東特別大會
上就批准配售協議及認購協議及據此擬進行的各項交易的相關決議案放棄投
票。

執行董事陳立軍先生及彭國江先生均為認購人的董事及於認購事項中擁有重
大權益，彼等已於董事會會議上就批准配售事項及認購事項的決議案放棄投